
Zarządzenie Nr 45 /2019/A 

Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Nowej Wsi 

z dnia 31 grudnia 2019 r. 

 

 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji  druków ścisłego zarachowania w Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym -Szkole Podstawowej i powołania Komisji Inwentaryzacyjnej. 

 

 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 prawo oświatowe(Dz. U.  

z 2019 r. poz. 1148 z późn. zm.) oraz Rozdziału I ust. 6 Instrukcji inwentaryzacyjnej dla 

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Nowej Wsi stanowiącej załącznik do Zarządzenia Nr   

38/2015 Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Nowej Wsi z dnia 31 grudnia 2015 r.                

w sprawie wprowadzenia w życie instrukcji inwentaryzacyjnej, i ust. 9 rozdział XIII 

Ogólnych zasad prowadzenia ksiąg rachunkowych stanowiących załącznik nr 1 do 

Zarządzenia Nr 7/ 2017 Centrum Usług Wspólnych Gminy Michałowice z dnia 05 stycznia 

2017r w sprawie wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości w Centrum Usług Wspólnych 

Gminy Michałowice i w jednostkach obsługiwanych zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. 

Zarządzam przeprowadzenie okresowej inwentaryzacji  druków ścisłego zarachowania            

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym – Szkoła Podstawowa w Nowej Wsi polegającej na 

ustaleniu stanu rzeczywistego druków. 

 

§ 2. 

Osobą materialnie odpowiedzialną jest: Joanna Mikołajewska 

 

§ 3. 

1. Inwentaryzację należy przeprowadzić według stanu na 31 grudnia 2019 r.  

2. Inwentaryzację należy rozpocząć i zakończyć 31 grudnia 2019. 

3. Powołuję  Komisję Inwentaryzacyjną do przeprowadzenia inwentaryzacji druków ścisłego 

zarachowania w składzie: 

1) Weronikę Łojek 

2) Hanna Majkowska 

3) Dorota Auguściak 

4. Z inwentaryzacji Komisja sporządza protokół na wzorze stanowiącym załącznik Nr 1 do 

Ogólnych zasad prowadzenia ksiąg rachunkowych. 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


